
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 квітня 2023 м. Горішні Плавні  

 
 

Про внесення змін до Методики  
розрахунку плати за оренду майна,  
яке перебуває у комунальній власності  
Горішньоплавнівської міської територіальної громади 
 

 
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком передачі в 

оренду державного та комунального майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди 

державного та комунального майна», з метою підвищення ефективності 

управління майном, яке перебуває у комунальній власності 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол №34 від 12.04.2023), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
 Внести зміни до пункту 2.1 розділу ІІ Методики розрахунку плати за 

оренду майна, яке перебуває у комунальній власності Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади, затвердженої рішенням двадцять третьої 

сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області восьмого скликання від 19.07.2022, виклавши його в новій редакції: 

«2.1. У разі передачі в оренду/продовження договорів оренди 

нерухомого майна та іншого окремого індивідуально визначеного майна 

(крім оренди комунального майна особами, зазначеними у пункті 2.7 цієї 

Методики) розмір річної орендної плати визначається за формулою:  

                             О пл =      Вп x Cор,     

                                                               100 

де  О пл – розмір річної орендної плати, грн;  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 Вп – вартість орендованого майна, визначена шляхом проведення 

незалежної оцінки (без ПДВ), грн;  

 Сор – орендна ставка, визначена згідно з Додатком до цієї Методики для 

нерухомого майна або пунктом 2.8 цієї Методики для іншого окремого 

індивідуально визначеного майна.» 

 

 

 

 

Міський голова              (підписано)            Дмитро БИКОВ  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


